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Wyjasnienia nr 2 do Specyfilacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

KOLUSZKI

TAwWSzZE w centrum

Nr sprawy: GIZ 271. 04, (04). 2017

Dotyezy: przetarqu nieograniczoneqoe z dnia 15 lutegqo 2017 r. na_realizacie zadania pod nazwa

. Rozwdj gospodarki turystycznef w_miejscowosci Lisowice, gmina Koluszki"
Qugloszenie zostato opublikowane w B.Z.P. w dniu 31.01.2017 r. pod numerem 16799 — 2017.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Zze ofrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na kidre udziela nastepujgcych
odpowiedzi;

Pytanie nr 1

Inwestycja odbywa sie na obszarze powiatu iodzkiego wschodniego ( gm. Koluszki) | pow.
brzezinskiego ( gm. Brzeziny). Zapis w SIWZ uwzglednia tylko obszar i dzialki gm. Koluszki. Z kolei
zakres graficzny obejmuje oba powiaty. Czy pow. Brzeziriski wyraza zgodg na ninigjszg Inwestycje?
Czy byly prowadzone rozmowy?

Odpowiedz: Inwestycja bedzie prowadzona na terenie powiatu fédzkiego —~wschodniego. Jesli
Wykonaweca stwierdzi, 2e w zafgczniku graficznym jest niescisfosc to musi to skorygowac na

etapie sporzadzenia dokumentacji projektowej, tak aby nie wychodzi¢ poza teren Gminy
Koluszki.

Pytanie nr 2

Obszar inwestycji posiada nieuregulowane stany prawne granic zbiornika i innych dzialek przez kiére
przebiega, réwniez teren zbiornikéw przebiega przez dziatki prywatne. Czy w obowigzku Wykonawcey
Jest uporzgdikowanie standw prawnych wszystkich dzialek wchodzgcych w zakres Inweslycfi ?
Odpowiedz: Inwestycja bedzie prowadzona na terenach bedgcych wlasnoscig: Gminy Koluszki,
Lasow Panstwowych, Skarbu Panstwa oraz Starostwa Powiatowego. Regulacja stanéw
prawnych z tymi instytucfami publicznymi jest po stronie Gminy Koluszki. Do Wykonawcy
nalezy przygotowanie wszystkich niezbednych dokumentdw potrzebnych do przeprowadzenia
regufacji stanéw prawnych.

Pytanie nr3

Po czyjej stronie jest ew. wypfata odszkodowari za dysponowanie nieruchomoscig na cele budowlane,
w szczegdlnosci przy uwzglednieniu gruntow prywatnych?

Odpowiedz: Ewentualna wyplata odszkodowania za dysponowanie nieruchomoscig na cele
budowlane lezy po stronie Gminy Koluszki.

Pytanie nr 4 . ,

Czy zakres inwestycji uwzglednia nowe sondowanie zbiornikéw wraz z czyszczeniem zbiornika i jego
poglebianiem do okreslonej giebokosci. Jezeli tak to jakief glebokasci minimalne/?

Odpowiedz: Zakres zamowienia obejmuje przygotowanie toru wakeboardowego. W zwigzku

z powyzszym Wykonawca powinien uwzgledni¢ wszystkie niezbedne czynnosci, w tym
ewentualne poglebienie, tak aby umozliwi¢ - korzystanie z toru wakeboardowego.



Pytanie nr5 . ' - ‘
Czas wykonania projekiu w terminie do korica czerwea br. jest terminem niereain ym. Uwzgledniajge

Czas uzyskania wszystkich map, decyzji i uzgodnieti. Realny termin realizacji projektu to koniec 2017,

Czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane terminu realizacji projektu, dalej terminu catef Inwestycfi? Jezelj
przede wszystkim op&zni termin uregulowania standw prawnych dzialek ( pyt 2) oraz uzyskania
decyzji administracyjnych. :

Odpowiedz: Termin zakoriczenia inwestycji i dokonania odbioru koficowego planowany jest
nie péznief niz na dzier 31 maja 2018 roku. Wpisany termin wykonania dokumentacji
projektowych oraz uzyskania decyzji administracyjnych jest tylko terminem planowan ym

i w uzasadnionych przypadkach Wykonawca moze wystapic o przediuzenie tego terminu.
Dopuszczaine przypadki zmiany umowy ujete sg w Rozdziale XIX SIWZ i w § 17 projektu
umowy.

Pyltanie nr @

Miejsce wskazane na lokalizacje parku linowego porosniete jest drzewami w wigkszosci nie
nadajacymi sie do bezpiecznych mocowar konstrukcji parku. Czy jest mozliwo$¢ zmiany lokalizacji
parku .

Odpowiedz: Wykonawca powinien wykonaé park linowy duzy oraz park linowy
bezasekuracyjny o wymaganej ilosci atrakcji. Lokalizacfa parku linowego ewentualnie moze

by¢ zmieniona jezeli bedzie to uzasadnione technicznie istniefgcym drzewostanem oraz pod

warunkiem, ze park linowy bedzie zlokalizowany na obszarze objetym tg Inwestycjg.

Pytanie nr7

Przewidziano budynek zaplecza toru wakebordowego o konstrukcji szkieletowej, Czy mozna
zastosowac hudynek o konstrukeji z bala drewnianego?

Odpowiedz: Budynek powinien mieé konstrukcje szkieletowg. Zamawiajacy dopuscit w SIWZ.
aby Wykonawca zastosowal rozwigzania réwnowazne opisywanym..

Pytanie nr8

Ze wstepnych ogledzin wokot zbiornika wodnego wszystkie drogi dojazdowe nie maja odpowiednisj
nosnosci i 8§ w zfym stanie technicznym. Wykonawca musi przewiesc i wywiesc okolo 20 tys. ton
materialu. Na kogo spada obowigzek napraw drég PO wykonaniu inwestycji

Odpowiedz: Zamawiafacy zaleca, aby cigzar pojazdow transportowych byly dostosowany do
nosnosci i konstrukcji drog dojazdowych., W przypadku, gdy nie bedg przestrzegane

te zasady, Wykonawca bedzie zobowigzany do naprawy uszkodzon ych drég dojazdowych po
wykonaniu tej inwestycji,

W zwigzku z powyzszym informujemy, ze termin skfadania ofert przetargowych zostaje
przesuniety i uplywa w dniu 20 lutego 2017 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi w dniu 20
futego 2017 r. 0 godzinie 09.40.

Wadium w formie przelewu nalezy wniesc najpoZniej do dnia 20 lutego 2017 r. do godziny
09:30. Waznos¢ pozostatych dokumentow zalaczonych do oferty przetargowef przyjmuje sie liczac,
Ze termin skladania ofert uplywa w dniu 20 Jutego 2017 roku o godzinie 09:30.

Powyzsze informacje stajg sie czgscia S.IW.Z. Zoslafg opublikowane na stronie
internetowej, na ktdref opubtikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamdwienia
i sg dfa Wykonawcow wigzace.
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